
令和３年５月２７日 

(2021 年)     

保護者の皆さま 

吹田市立青山台中学校 

校 長  開  康 壽 

 

体育大会の観覧について 

 

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は本校の教育活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルスへの対応に関し、大阪府を含む地域に発出中の緊急事態宣言に

ついて、府が 5 月 31 日以降の延長を政府に要請いたしました。これを受けて本校では吹田

市教育委員会とも協議の上、6月 3日(木)実施予定の体育大会について、以下のように保護

者の皆さまの来校をご遠慮いただきたく存じます。この度はご多忙な中、観覧をご予定いた

だいていたにもかかわらず、また、コロナ禍の折、保護者の皆様にご来校･ご参観いただく

行事がなくなるばかりで大変申し訳ありませんが、ご理解･ご協力いただきますようよろし

くお願いいたします。また、感染状況の変化に伴い、実施の可否も含め急な予定の変更も考

えられますので、ご了承のほど重ねてよろしくお願いいたします。 

 

１．感染防止を念頭にプログラムを精選して、午前中のみの開催となります。 

  (当日の進行状況により一部のプログラムを昼食後に実施する可能性があります。) 

 

２．教職員･生徒のみでの開催となりますので、来賓･保護者･地域の方々の観覧はご遠慮く

ださい。 


